
 

 

 

Nordea är en ledande finanskoncern i Norden och förstahandsvalet för miljontals kunder i regionen. Vi är stolta över att vi i över 200 år har 
varit en tillförlitlig finansiell partner för privatpersoner, familjer och företag – och förverkligat drömmar och önskningar för ett gemensamt 
bästa. Vår vision är att vara den bäst presterande finanskoncernen i Norden – med våra skalfördelar, våra medarbetare och vår teknik 
som drivkrafter. Nordeaaktien är noterad på Nasdaq-börserna i Helsingfors, Köpenhamn och Stockholm. 

Konfidentiell 

Kallelse till ordinarie bolagsstämma i Nordea 
Bank Abp 

Nordea Bank Abp 
Börsmeddelande – Kallelse till ordinarie bolagsstämma 
18 februari 2026 kl. 09.00 EET 

Nordea Bank Abp:s aktieägare kallas till ordinarie bolagsstämma som hålls tisdagen den 24 mars 2026 
kl. 14.00 EET.  

Nordea Bank Abp:s (nedan ”Nordea” eller ”Bolaget”) ordinarie bolagsstämma hålls tisdagen den 24 mars 2026 
kl. 14.00 EET. Den ordinarie bolagsstämman hålls som en virtuell stämma utan en fysisk stämmoplats genom 
användning av fjärranslutning i realtid i enlighet med 10 § i Nordeas bolagsordning och 5 kap. 16 § 3 mom. i den 
finska aktiebolagslagen.  

Den virtuella stämman gör det möjligt för alla aktieägare att delta i beslutsfattandet på den ordinarie 
bolagsstämman och engagera sig med ledningen oavsett var de befinner sig geografiskt, vilket främjar ett jämlikt 
utövande av aktieägarnas rättigheter i Bolaget. Deltagande i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning 
innebär att aktieägare kan utöva sina aktieägarrättigheter i realtid, inklusive sin rätt att rösta, sin yttranderätt och 
sin rätt att ställa muntliga frågor. Aktieägarna kan också utöva sin rösträtt på den ordinarie bolagsstämman 
genom att rösta på förhand. Anvisningar för deltagande och förhandsröstning finns i avsnitt C ”Anvisningar för 
deltagande i den ordinarie bolagsstämman” i denna kallelse.  

Före den ordinarie bolagsstämman arrangeras en separat webbsändning där verkställande direktören och 
koncernchefen presenterar en översikt över de viktigaste punkterna för räkenskapsåret 2025, prioriteringarna för 
Nordeas nästa strategiperiod och de finansiella målen för 2030. Efter presentationen arrangeras en frågestund 
med den högsta ledningen. Webbsändningen börjar kl. 13.00 EET och det går att följa den direkt på Nordeas 
webbplats. Deltagarna kan ställa frågor till högsta ledningen före och under webbsändningen. Webbsändningen 
utgör inte en del av den ordinarie bolagsstämman och att följa webbsändningen eller ställa frågor under den 
utgör inte deltagande i den ordinarie bolagsstämman. Anvisningar om hur det går att följa webbsändningen och 
ställa frågor finns tillgängliga på Nordeas webbplats på www.nordea.com/sv/agm. 

A. Ärenden som behandlas på den ordinarie bolagsstämman 

Information och förslag gällande de formella organisatoriska ärendena i ärendena 1 till 5 på agendan finns i ett 
separat konstituerande dokument för den ordinarie bolagsstämman som publiceras på Nordeas webbplats på 
www.nordea.com/sv/agm och som också utgör en del av denna kallelse. Dokumentet kommer att kompletteras 
vid behov under stämman med information som inte är tillgänglig före den ordinarie bolagsstämman. 

På den ordinarie bolagsstämman behandlas följande ärenden: 

1. Öppnande av stämman  

2. Konstituering av stämman och därtill anknutna beslut 
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3. Val av protokollsjusterare och övervakare av rösträkningen  

4. Konstaterande av stämmans laglighet  

5. Konstaterande av närvaro vid stämman och fastställande av röstlängden  

6. Framläggande av bokslut, verksamhetsberättelse inklusive hållbarhetsförklaring, revisionsberättelse 
och hållbarhetsgranskningsberättelse för år 2025  

7. Fastställande av bokslutet  

8. Beslut om disposition av den vinst som balansräkningen utvisar och dividendutdelning 

Styrelsen föreslår för den ordinarie bolagsstämman att en utdelning om 0,96 euro per aktie betalas ut på basis av 
bokslutet som fastställs för räkenskapsåret som utgick den 31 december 2025. Utdelningen betalas till aktieägare 
som på avstämningsdagen för utdelningen den 26 mars 2026 är upptagna i Bolagets aktieägarförteckning som 
förs av Euroclear Finland Oy i Finland, Euroclear Sweden AB i Sverige och VP Securities A/S i Danmark. 
Utdelningen betalas den 2 april 2026, eller så fort som möjligt efter den dagen. 

Vidare föreslår styrelsen att den ordinarie bolagsstämman bemyndigar styrelsen att, efter eget gottfinnande, 
besluta om att betala ut en andra utdelning på basis av bokslutet som fastställs för räkenskapsåret som utgick 
den 31 december 2025 (”halvårsutdelning”). Avsikten är att fastställa halvårsutdelningen till en nivå som 
motsvarar cirka 50 % av Nordeakoncernens resultat för halvårsperioden som utgår den 30 juni 2026. 
Halvårsutdelningen ska ändå falla inom ramen för en övre beloppsgräns på totalt 3 miljarder euro. Bemyndigandet 
skulle gälla fram till öppnandet av Bolagets nästa ordinarie bolagsstämma. 

Styrelsens avsikt är att fatta beslutet om halvårsutdelningen på basis av detta bemyndigande i anslutning till 
publiceringen av resultaten för andra kvartalet och halvåret 2026. Styrelsen fattar då beslutet om storleken och 
tidpunkten för halvårsutdelningen och Bolaget offentliggör styrelsens beslut samt bekräftar avstämnings- och 
betalningsdatumen för halvårsutdelningen. Halvårsutdelningen skulle utbetalas till de aktieägare som på den 
tillämpliga avstämningsdagen är upptagna i Bolagets aktieägarförteckning som förs av Euroclear Finland Oy i 
Finland, Euroclear Sweden AB i Sverige och VP Securities A/S i Danmark. 

Dividend enlight ovan utgår inte för aktier som innehas av Bolaget på varje avstämningsdag. 

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktören  

10. Rådgivande beslut om fastställande av Bolagets ersättningsrapport för styrande organ 

Styrelsen föreslår för den ordinarie bolagsstämman att Bolagets ersättningsrapport för styrande organ för år 
2025 fastställs genom ett rådgivande beslut. 

11. Beslut om styrelseledamöternas arvode  

Aktieägarnas nomineringsråd föreslår för den ordinarie bolagsstämman att följande arvoden betalas till de 
styrelseledamöter som väljs av den ordinarie bolagsstämman: ett mötesarvode på 1 000 euro ska betalas för 
varje styrelsemöte och ett mötesarvode på 500 euro ska betalas för varje styrelsekommittémöte samt för varje 
möte av underordnade kommittéer som styrelsen har grundat; styrelseledamöter (med undantag av ordförande 
och vice ordförande), ett generellt årsarvode på 115 500 euro (112 000); ledamöter i styrelsens 
revisionskommitté, styrelsens riskkommitté och styrelsens drifts- och hållbarhetskommitté, ett extra årsarvode 
på 40 000 euro (35 500); ledamöter i styrelsens ersättnings- och personalkommitté, ett extra årsarvode på 35 
000 euro (31 000); ordförande i styrelsens revisionskommitté, styrelsens riskkommitté och styrelsens drifts- och 
hållbarhetskommitté, ett extra årsarvode på 81 500 euro (71 500); ordförande i styrelsens ersättnings- och 
personalkommitté, ett extra årsarvode på 62 000 euro (54 500); vice ordförande, ett årsarvode på 190 000 euro 
(180 000); och styrelseordförande, ett årsarvode på 440 000 euro (400,000). 
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För styrelseledamöter som är anställda i Nordeakoncernen betalas inga extra arvoden för rollen som 
styrelseledamot. 

Vidare ska Nordea betala eller ersätta styrelseledamöterna för alla deras kostnader och utgifter som hänför sig 
till eller uppstår med anledning av styrelsemedlemskapet, inklusive kostnader för resor, transport och logi, såväl 
som rådgivningskostnader samt juridiska och administrativa kostnader. De juridiska kostnaderna kan 
exempelvis avse nödvändiga kostnader för juridisk representation och yrkanden mot styrelseledamöter (under 
och efter mandatperioden) i fall där styrelseledamöterna inte kunnat hållas ansvariga för eller befunnits skyldiga 
till avsiktligt missbruk eller grovt oaktsamt agerande. 

12. Beslut om antalet styrelseledamöter 

Aktieägarnas nomineringsråd föreslår för den ordinarie bolagsstämman, att antalet styrelseledamöter som väljs 
av den ordinarie bolagsstämman för perioden fram till utgången av nästa ordinarie bolagsstämma fastställs till 
tio. Skulle någon av nomineringsrådets föreslagna kandidater av någon orsak inte vara tillgänglig för val som 
styrelseledamot, minskas det föreslagna antalet styrelseledamöter därefter. 

I styrelsen ingår dessutom tre ordinarie styrelseledamöter och en suppleant som väljs av arbetstagarna i 
Nordeakoncernen.  

13. Val av styrelsens ledamöter och ordförande 

Aktieägarnas nomineringsråd föreslår för den ordinarie bolagsstämman, att följande personer väljs till styrelsen 
för perioden fram till utgången av nästa ordinarie bolagsstämma på så sätt att var och en av de föreslagna 
styrelseledamöterna väljs genom individuella val: 

a. Sir Stephen Hester (nuvarande styrelseledamot), också för omval som styrelseordförande 

b. Petra van Hoeken (nuvarande styrelseledamot) 

c. Risto Murto (nuvarande styrelseledamot) 

d. Lars Rohde (nuvarande styrelseledamot) 

e. Lene Skole (nuvarande styrelseledamot) 

f. Per Strömberg (nuvarande styrelseledamot) 

g. Jonas Synnergren (nuvarande styrelseledamot) 

h. Arja Talma (nuvarande styrelseledamot) 

i. Kjersti Wiklund (nuvarande styrelseledamot)  

j. Simon Cooper (ny styrelseledamot) 

John Maltby är inte tillgänglig för omval. 

Simon Cooper (59) har gedigen erfarenhet från banksektorn och finansmarknaden som en ledande 
befattningshavare i HSBC och Standard Chartered. Han har djupgående kunskap om riskhantering i 
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banksektorn, inklusive kredit-, marknads-, operations-, hållbarhets-, data- och cyberrisker. Dessutom har Simon 
Cooper gedigen erfarenhet av hållbar finansiering och digital omställning. 

Personbeskrivningar för nuvarande styrelseledamöter finns på www.nordea.com/sv/om-
oss/bolagsstyrning/styrelse/styrelsens-ledamoter. Den föreslagna nya styrelseledamotens CV finns tillgänglig 
på www.nordea.com/sv/agm.  

Skulle någon av de föreslagna kandidaterna ovan av någon orsak inte vara tillgänglig för val som 
styrelseledamot, föreslås att de återstående kandidater som är tillgängliga väljs i enlighet med 
nomineringsrådets förslag. 

Alla föreslagna styrelseledamöter har accepterat nomineringen som styrelseledamöter och sir Stephen Hester 
har accepterat nomineringen som styrelseordförande. 

Berörd myndighet har ännu inte godkänt Simon Cooper. 

Utöver de ovan föreslagna styrelseledamöterna har styrelsen tre ordinarie ledamöter och en suppleant som väljs 
av arbetstagarna i Nordeakoncernen. För perioden från utgången av den ordinarie bolagsstämman den 24 mars 
2026 och fram till utgången av nästa ordinarie bolagsstämma har arbetstagarna valt Kasper Skovgaard 
Pedersen, Joanna Koskinen och Jørgen Suo Lønnquist till ordinarie styrelseledamöter och Susanne Anderberg 
till styrelsesuppleant.  

Berörd myndighet har ännu inte godkänt Susanne Anderberg. 

Det är aktieägarnas nomineringsråds och Nordea Bank Abp:s gemensamma åsikt att den föreslagna styrelsen 
och dess ledamöter är lämpliga för uppdraget, både kollektivt och individuellt, och att sir Stephen Hester är 
lämplig för posten som styrelseordförande.  

Alla föreslagna styrelseledamöter är, i enlighet med den finska koden för bolagsstyrning, oberoende i 
förhållande till Nordeas största aktieägare och, med undantag för de styrelseledamöter som valts av 
arbetstagarna, även oberoende i förhållande till bolaget. De styrelseledamöter och den styrelsesuppleant som 
valts av arbetstagarna är anställda i Nordeakoncernen, och är därmed inte oberoende i förhållande till bolaget. 

14. Beslut om arvode till revisor och granskare av hållbarhetsrapporteringen 

Styrelsen föreslår i enlighet med revisionskommitténs rekommendation för den ordinarie bolagsstämman att 
arvodet till revisorn och granskaren av hållbarhetsrapporteringen ska utgå enligt av Bolaget godkänd räkning. 

15. Val av revisor och granskare av hållbarhetsrapporteringen 

Styrelsen föreslår i enlighet med revisionskommitténs rekommendation för den ordinarie bolagsstämman att 
revisionssammanslutningen PricewaterhouseCoopers Oy omväljs till Bolagets revisor för perioden fram till 
utgången av nästa ordinarie bolagsstämma. PricewaterhouseCoopers Ab har meddelat Bolaget att CGR Jukka 
Paunonen skulle fungera som huvudansvarig revisor. 

Vidare föreslår styrelsen i enlighet med revisionskommitténs rekommendation för den ordinarie bolagsstämman 
att hållbarhetsrevisionssammanslutningen PricewaterhouseCoopers Ab omväljs till granskare av Bolagets 
hållbarhetsrapportering för perioden fram till utgången av nästa ordinarie bolagsstämma. 
PricewaterhouseCoopers Ab har meddelat Bolaget att hållbarhetsrevisor Jukka Paunonen skulle fungera som 
huvudansvarig hållbarhetsrevisor. 

https://www.nordea.com/sv/om-oss/bolagsstyrning/styrelse/styrelsens-ledamoter
https://www.nordea.com/sv/om-oss/bolagsstyrning/styrelse/styrelsens-ledamoter
http://www.nordea.com/sv/agm
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16. Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om emission av särskilda rättigheter som 
berättigar till aktier (konvertibler) i Bolaget 

Nordea Bank Abp behöver uppfylla vissa kapitalkrav i enlighet med Europeiska unionens och Finlands 
lagstiftning. Inom ramen för denna lagstiftning kan kapitalinstrument som absorberar förluster genom 
konvertering till aktier användas för att möta delar av kapitalkravet. Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar 
styrelsen att fatta beslut om emission av sådana kapitalinstrument. 

Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra en flexibel och effektiv anpassning av Bolagets kapitalstruktur till 
kapitaltäckningsreglerna. Genom bemyndigandet kan styrelsen snabbt genomföra emissioner utan att först hålla 
extra bolagsstämma, vilket styrelsen anser vara lämpligt med hänsyn till att dessa kapitalinstrument främst är 
avsedda att emitteras på den internationella kapitalmarknaden. Styrelsen avser att utnyttja bemyndigandet om 
styrelsen bedömer att kapitalnivån vid vilken konvertering ska ske är på en sådan nivå som ger aktieägarna och 
styrelsen möjlighet att i god tid agera och föreslå alternativ till konvertering. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår Bolagets styrelse för stämman att stämman bemyndigar styrelsen att, vid 
ett eller flera tillfällen, fatta beslut om emission av särskilda rättigheter som berättigar till att mot betalning få nya 
aktier eller egna aktier som innehas av Bolaget (konvertibler) i enlighet med eller med avvikelse från 
aktieägarens företrädesrätt till teckning. Det högsta antalet aktier som kan komma att emitteras enligt detta 
bemyndigande uppgår till 330 000 000 aktier, vilket motsvarar cirka 9,6 % av alla aktier i Bolaget på dagen för 
denna stämmokallelse. 

Styrelsen ska vara bemyndigad att besluta om alla andra ärenden rörande emission av särskilda rättigheter som 
berättigar till aktier i Bolaget. Emission av särskilda rättigheter som berättigar till aktier med stöd av 
bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor och främst emitteras på den internationella 
kapitalmarknaden. 

Bemyndigandet är giltigt till och med det tidigare av (i) utgången av Bolagets nästa ordinarie bolagsstämma, 
eller (ii) 18 månader från den ordinarie bolagsstämmans beslut. 

Om bemyndigandet ges återkallar det bemyndigandet att fatta beslut om emission av särskilda rättigheter som 
berättigar till aktier (konvertibler) i Bolaget som den ordinarie bolagsstämman beviljade styrelsen den 20 mars 
2025. 

17. Beslut om förvärv av Bolagets egna aktier i värdepappersrörelsen 

I sin värdepappersrörelse erbjuder Nordea Bank Abp bland annat aktierelaterade produkter och agerar som 
marknadsgarant för egna aktier på de aktuella börserna och i index i vilka Bolagets aktier utgör en betydande 
andel. Om Bolaget inte hade möjlighet att handla i egna aktier, skulle Bolaget inte kunna erbjuda samma 
omfattande urval av produkter som sina konkurrenter, vilket skulle leda till att Bolaget skulle förlora 
marknadsandelar och att det inte skulle kunna fullgöra sina nuvarande åtaganden att agera marknadsgarant på 
de aktuella börserna samt på finansmarknaden i allmänhet.  

Bolagets innehav av egna aktier i handelslagret får inte, vid något enskilt tillfälle, överstiga de tillämpliga 
begränsningar som Europeiska centralbanken har fastställt. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår Bolagets styrelse för den ordinarie bolagsstämman att stämman fattar 
beslut om att Bolaget, med anledning av den löpande verksamheten i dess värdepappersrörelse i egenskap av 
kreditinstitut, får förvärva egna aktier enligt följande. 

Bolagets egna aktier förvärvas på annat sätt än i proportion till Bolagets aktieägares aktieinnehav (riktade 
förvärv). Främjandet av Bolagets verksamhet i värdepappersrörelsen, som också förutsätter en möjlighet till 
handel i Bolagets egna aktier, utgör ett vägande ekonomiskt skäl till riktade förvärv. 
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Det maximala antalet av Bolagets egna aktier som förvärvas får inte överstiga 175 000 000 aktier, vilket 
motsvarar cirka 5,1 % av alla aktier i Bolaget på dagen för denna stämmokallelse. Bolagets egna aktier kan 
förvärvas på vilken handelsplats som helst eller genom transaktioner med motparter i värdepappersrörelsen 
utanför en handelsplats eller genom nyttjande av derivatinstrument, vid varje tillfälle på marknadsmässiga villkor, 
inklusive pris, vid tidpunkten för förvärvet eller vid tidpunkten för ingåendet av aktuellt derivatinstrument. 
Bolagets egna aktier som ska förvärvas ska erbjudas Bolaget senast vid tidpunkten för förvärvet och betalas 
senast vid leverans. Egna aktier ska förvärvas genom utnyttjande av Bolagets fria egna kapital.  

Egna aktier som detta beslut gäller ska förvärvas innan Bolagets nästa ordinarie bolagsstämma avslutas. 

18. Beslut om överlåtelse av Bolagets egna aktier i värdepappersrörelsen 

I sin värdepappersrörelse erbjuder Nordea Bank Abp bland annat aktierelaterade produkter och agerar som 
marknadsgarant för egna aktier på de aktuella börserna och i index i vilka Bolagets aktier utgör en betydande 
andel. Om Bolaget inte hade möjlighet att handla i egna aktier, skulle Bolaget inte kunna erbjuda samma 
omfattande urval av produkter som sina konkurrenter, vilket skulle leda till att Bolaget skulle förlora 
marknadsandelar och att det inte skulle kunna fullgöra sina nuvarande åtaganden att agera marknadsgarant på 
de aktuella börserna samt på finansmarknaden i allmänhet. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår Bolagets styrelse för den ordinarie bolagsstämman att stämman fattar 
beslut om att Bolaget i egenskap av kreditinstitut inom den löpande verksamheten i dess värdepappersrörelse, 
får överlåta egna aktier mot vederlag enligt följande. 

Bolaget får överlåta egna aktier inom ramen för dess värdepappersrörelse med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt genom en riktad aktieemission. Främjandet av Bolagets verksamhet i värdepappersrörelsen, som 
också förutsätter en möjlighet till handel i Bolagets egna aktier, utgör ett vägande ekonomiskt skäl till en riktad 
emission. 

Det maximala antalet av Bolagets egna aktier som överlåts får inte överstiga 175 000 000 aktier, vilket 
motsvarar cirka 5,1 % av alla aktier i Bolaget på dagen för denna stämmokallelse. Bolagets egna aktier kan 
överlåtas via vilken handelsplats som helst eller genom transaktioner med motparter i värdepappersrörelsen 
utanför en handelsplats eller genom nyttjande av derivatinstrument, vid varje tillfälle på marknadsmässiga villkor, 
inklusive pris, vid tidpunkten för överlåtelsen eller vid tidpunkten för ingåendet av det aktuella 
derivatinstrumentet. Bolagets egna aktier som ska överlåtas ska tecknas senast vid tidpunkten för överlåtelsen 
och betalas senast vid leverans. Teckningspriset ska redovisas i Bolagets fond för inbetalt fritt eget kapital. 

Bolagets egna aktier ska överlåtas före teckningsperioden slutar, det vill säga då Bolagets nästa ordinarie 
bolagsstämma avslutas. 

Det föreslås att stämman fattar beslut om att godkänna alla teckningar som kommer att göras i enlighet med 
villkoren för en dylik riktad emission. 

19. Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om förvärv av Bolagets egna aktier 

I enlighet med sin utdelningspolicy kommer Nordea Bank Abp fortlöpande att utvärdera möjligheten att använda 
aktieåterköp för att dela ut överskottskapital. I linje med dessa överväganden föreslår Bolagets styrelse för 
stämman att stämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om förvärv av 
sammanlagt högst 330 000 000 aktier i Bolaget, vilket motsvarar cirka 9,6 % av alla aktier i Bolaget på dagen för 
denna stämmokallelse, med förbehåll för att det sammanlagda antalet egna aktier som Bolaget tillsammans med 
sina dotterbolag vid var tid kan inneha inte får överstiga 10 % av alla aktier i Bolaget.  

Bolagets egna aktier kan förvärvas enligt följande:  
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a) Högst 330 000 000 aktier kan förvärvas för att dela ut överskottskapital i syfte att optimera 
Bolagets kapitalstruktur. Syftet med sådant förvärv är att optimera kapitalpositionen och öka 
den hållbara avkastningen till nytta för alla aktieägare.  

b) Högst 8 000 000 aktier kan förvärvas för att användas till Bolagets program för rörlig 
ersättning i enlighet med regelkrav och/eller för nya program för rörlig ersättning till ledande 
befattningshavare, högsta ledningen, andra materiella risktagare samt övriga anställda i 
enlighet med vad som är lämpligt. 

Bolagets egna aktier kan endast förvärvas genom utnyttjande av Bolagets fria egna kapital. Aktierna kan 
förvärvas antingen genom ett erbjudande till samtliga aktieägare på lika villkor eller på annat sätt än i proportion 
till aktieägarnas befintliga aktieinnehav (riktade förvärv) i Bolaget. Det högsta priset per aktie får inte överstiga 
det högre av (i) det högsta pris som betalats för Bolagets aktier på förvärvsdagen i offentlig handel eller (ii) 
aktiens medelpris (viktat snittpris på de reglerade marknader där Bolagets aktier handlas) under fem 
handelsdagar före förvärvet eller erbjudandet om att förvärva egna aktier, och det lägsta priset per aktie ska 
vara 20 % lägre än det lägre av (i) det lägsta pris som betalats för Bolagets aktier på förvärvsdagen i offentlig 
handel eller (ii) aktiens medelpris (viktat snittpris på de reglerade marknader där Bolagets aktier handlas) under 
fem handelsdagar före förvärvet eller erbjudandet om att förvärva egna aktier. I samband med förvärv av egna 
aktier kan Bolaget dessutom nyttja derivatinstrument, aktielån eller andra liknande arrangemang. 

Styrelsen bemyndigas att fatta beslut om samtliga övriga villkor rörande förvärv av egna aktier i Bolaget. 

Bemyndigandet är giltigt i 18 månader från den ordinarie bolagsstämmans beslut. Om bemyndigandet ges 
återkallar det inte bemyndigandet att fatta beslut om att förvärva egna aktier som den ordinarie bolagsstämman 
beviljade styrelsen den 20 mars 2025 som i enlighet med bemyndigandet är giltigt fram till den 20 september 
2026.  

Utöver villkoren i förslaget ovan, ska alla beslut av styrelsen att förvärva aktier med stöd av det föreslagna 
bemyndigandet även vara villkorat av att Bolaget har erhållit nödvändiga tillstånd från Europeiska centralbanken. 

20. Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om aktieemissioner eller överlåtelse av 
Bolagets egna aktier 

Bolagets styrelse föreslår för stämman att stämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, fatta 
beslut om emissioner av nya aktier eller överlåtelse av egna aktier till ett antal om högst 30 000 000 aktier i 
Bolaget, vilket motsvarar cirka 0,9 % av alla aktier i Bolaget på dagen för denna stämmokallelse. 

Aktierna kan emitteras eller överlåtas i proportion till Bolagets aktieägares befintliga aktieinnehav i Bolaget eller 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt genom en riktad emission. Aktier som emitteras eller överlåts på 
detta sätt kan användas (a) till Bolagets program för rörlig ersättning i enlighet med regelkrav och/eller för nya 
program för rörlig ersättning till ledande befattningshavare, högsta ledningen, andra materiella risktagare samt 
övriga anställda i enlighet med vad som är lämpligt, eller (b) som betalning i samband med förvärv av bolag. 

Styrelsen bemyndigas att fatta beslut om alla övriga villkor rörande emission av nya aktier i Bolaget eller 
överlåtelser av Bolagets egna aktier. Bemyndigandet är giltigt till och med det tidigare av (i) utgången av 
Bolagets nästa ordinarie bolagsstämma, eller (ii) 18 månader från den ordinarie bolagsstämmans beslut. 

Om bemyndigandet ges återkallar det bemyndigandet att fatta beslut om aktieemissioner eller överlåtelse av 
Bolagets egna aktier som den ordinarie bolagsstämman beviljade styrelsen den 20 mars 2025.  

21. Aktieägares förslag till bolagsstämman om ändring av bolagsordningen 

Nordea har mottagit ett aktieägarförslag som redogörs för nedan och ska tas upp vid den ordinarie 
bolagsstämman enligt 5 kap. 5 § i finska aktiebolagslagen. Styrelsen har behandlat förslaget med beaktande av 
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Bolagets strategi, affärsverksamhet och principer för god bolagsstyrning och rekommenderar inte införande av 
den föreslagna ändringen till bolagsordningen. Därför rekommenderar styrelsen starkt att aktieägare röstar mot 
förslaget.  

Styrelsen är övertygad om att Nordea genom sin nuvarande strategi tar det samhälleliga ansvar som krävs för 
att säkerställa framsteg i omställningen mot en koldioxidsnål ekonomi samt bidra till en stabil och säker 
energiförsörjning i Europa. Nordea följer de regler och bestämmelser som regeringar och myndigheter har 
fastställt på de marknader där Nordea bedriver sin verksamhet, och erbjuder eller förmedlar inte finansiering 
dedikerad till utvinning av olja och gas i Arktis. 

Utgående från etablerad praxis för bolagsstyrning är bolagsordningen dessutom inte en lämplig mekanism för att 
behandla ärendet i aktieägarnas förslag.  

Aktieägarna Svenska Naturskyddsföreningen och Action Aid Danmark (Mellemfolkeligt Samvirke) föreslår att 
bolagsordningen ändras genom att lägga till följande nya paragraf: 

”4. Affärsverksamhet i Arktis 

För att främja ansvarsfull kapitalallokering och skydda både bolaget och dess aktieägare mot betydande miljö- 
och klimatrelaterade risker samt finansiella risker, ska bolaget inte bevilja utlåning, ställa emissionsgarantier 
eller andra finansierings- eller förmedlingstjänster till uppströms fossilbolag som är verksamma i prospektering 
och/eller utökning av utbudet genom nya uppströmsprojekt inom olje- och gasproduktion med långa ledtider norr 
om polcirkeln.” 

Styrelsens ställningstagande till förslaget 

Nordea har ett mål om att bli en bank med nettonollutsläpp senast år 2050, vilket är förenligt med EU:s 
åtagande att ställa om till en koldioxidsnål ekonomi för att minska negativa klimat- och naturrelaterade effekter. 
Styrelsen anser att Nordea genom sin nuvarande strategi tar det samhälleliga ansvar som krävs för att 
säkerställa framsteg i omställningen mot en koldioxidsnål ekonomi samt bidra till en stabil och säker 
energiförsörjning i Europa.  

Nordea har en riskbaserad och restriktiv hållning till olje- och gassektorn och konstaterar att energiomställningen 
medför förhöjda risker rörande de ekonomiska förutsättningarna för verksamheter som utvinner fossila bränslen. 
Sedan 2019 har Nordea minskat exponeringen mot utvinning och produktion av olja och gas i sin utlåning 
nästan fullständigt, och utgjorde endast 0,001 % av den totala utlåningen vid utgången av 2025. Nordea ingår 
inte nya affärsförbindelser med företag som är verksamma inom prospektering och produktion av olja och gas 
och erbjuder och förmedlar inte finansiering dedikerad till utökad olje- och gasproduktion, okonventionell olje- 
och gasutvinning, eller borrning i Arktis. År 2026 stärkte Nordea sitt utsläppsmål för olje- och gassektorn i 
enlighet med kraven i standarden Science Based Targets initiative.  

Energiomställningen är komplex och de senaste årens geopolitiska omvälvningar har framhävt den kritiska 
betydelsen av en säker och oberoende energiförsörjning. Även i scenarier för en påskyndad omställning förblir 
olja och särskilt naturgas viktiga delar av Europas energisystem i många år framöver. En ordnad omställning 
kräver en ökad insats för att minska koldioxidutsläppen, samtidigt som dagens energiförsörjning måste vara 
säker, kostnadseffektiv och med hänsyn till att begränsa dess miljöpåverkan. Styrelsen anser att Nordea har ett 
samhällsansvar att bidra till en ordnad omställning och en säker energiförsörjning på de marknader där Nordea 
bedriver sin verksamhet. Det här omfattar den norska energisektorns roll i omställningen och är en orsak till att 
Nordea fortsätter att stötta ett fåtal noggrant utvalda företag som främst bedriver verksamhet på den norska 
kontinentalsockeln och vars bidrag är viktigt för att säkerställa en stabil, kostnadseffektiv och säker 
energiförsörjning i Europa.  
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I sin roll som kapitalförvaltare utesluter Nordea bolag inom olje- och gasproduktion från tre fjärdedelar av de 
totala fondtillgångarna, inbegripet alla fonder med hållbarhetsfokus. På den återstående fjärdedelen av fonderna 
finns en begränsad exponering för att möta kunders efterfrågan på investeringsstrategier som syftar till att följa 
ett index eller en viss marknad där omfattande exkluderingar inte kan genomföras. År 2026 har Nordea vidare 
beslutat att upphöra med att tillhandahålla kapital till olje- och gasföretag som utökar sin produktion, genom att 
införa restriktioner mot investeringar i nyemissioner av obligationer. Nordea bedriver ett aktivt ägarskap 
gentemot olje- och gasbolag genom att rösta och föra dialoger i syfte att förbättra deras klimat- och 
miljöstandarder. Inom kapitalförvaltning är Nordea enligt lagstadgade krav skyldig att agera för sina kunders 
bästa. 

Under de senaste åren har Nordea i en avsevärt högre grad integrerat klimat- och miljörelaterade risker i sina 
riskhanteringsprocesser. Idag är hållbarhet en integrerad del av bankens verksamhet och riskhantering. Nordea 
har utvecklat färdplaner för olika sektorer och portföljer samt redogör transparent för hur banken hanterar 
klimatrelaterade risker samt därtill relaterade exponeringar och utsläpp. Detta är inte frågor som ska fastställas i 
bolagsordningen. Omfattande upplysningar finns i årsredovisningen som omfattar hållbarhetsförklaringen som 
har tagits fram i enlighet med direktivet om företagens hållbarhetsrapportering (CSRD) samt rapporterna om 
kapital- och riskhantering som publiceras inom ramen för reglerna enligt pelare 3. Dessutom har Nordea sedan 
2025 offentliggjort en särskild rapport Enhanced disclosures for Nordea’s oil and gas portfolio som ytterligare 
redogör för företagets olje- och gasportfölj. 

Som en av få banker i världen har Nordea satt ett vetenskapligt baserat mål om att minska de finansierade 
utsläppen med 40–50 % i hela sin utlåningsportfölj till 2030. Sedan 2019 har Nordea minskat de finansierade 
utsläppen i utlåningsportföljen med 44 % och är därmed på god väg att nå målet. I nära samarbete med sina 
kunder fortsätter Nordea att utveckla produkter och lösningar för att finansiera deras omställning. Sedan 2022 
har Nordea förmedlat mer än 235 miljarder euro i hållbar finansiering och överträffat sitt mål för 2025. 

Nordea minskar sina utsläpp och fasar ut finansiering av fossila bränslen ur sina portföljer i en snabbare takt än 
de vetenskapliga scenarierna som begränsar den globala uppvärmningen till 1,5 grader. Styrelsen menar att 
Nordeas strategi, åtgärder och utveckling är i linje med det långsiktiga målet om att uppnå nettonollutsläpp 
senast år 2050. 

Bolagsordningen är inte en lämplig mekanism för att behandla ärendet i förslaget. Den föreslagna ändringen till 
bolagsordningen lämnar tolkningsutrymme som skapar ovisshet kring hur ändringarna ska tillämpas. Att 
bestämma om bolagets affärsstrategi i bolagsordningen, även vad gäller viktiga teman såsom hållbarhet, skulle 
leda till ovisshet kring den etablerade ordningen för bolagsstämmans och styrelsens respektive uppgifter och 
ansvar. Ramverket för bolagsstyrning och den lagstiftning som Nordea måste följa fastställer att godkännandet 
av Nordeas strategi och översynen av att den implementeras på rätt sätt är styrelsens ansvar. Vidare är 
ledningen enligt lag skyldig att granska och godkänna strategier och principer relaterade till hanteringen av 
ESG-risker. 

Baserat på övervägandena ovan rekommenderar styrelsen starkt att aktieägarna röstar mot förslaget.  
 
Aktieägarförslaget finns tillgängligt på Bolagets webbplats på www.nordea.com/sv/agm.  

22. Avslutande av stämman 

B. Bolagsstämmohandlingar 

Denna kallelse som innefattar agendan och beslutsförslagen samt det konstituerande dokumentet för den 
ordinarie bolagsstämman finns tillgängliga på bolagets webbplats på www.nordea.com/sv/agm. 
Årsredovisningen inklusive bokslut, verksamhetsberättelse inklusive hållbarhetsförklaring, revisionsberättelse 
och hållbarhetsgranskningsberättelse samt ersättningsrapport för styrande organ finns tillgängliga på ovan 

https://www.nordea.com/en/doc/enhanced-disclosures-for-nordeas-oil-and-gas-portfolio.pdf
http://www.nordea.com/sv/agm
http://www.nordea.com/sv/agm
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nämnda webbplats senast den 3 mars 2026. Protokollet från den ordinarie bolagsstämman publiceras på ovan 
nämnda webbplats senast den 7 april 2026. 

C. Anvisningar för deltagande i bolagsstämman  

Anmälan till den ordinarie bolagsstämman och förhandsröstningen börjar den 2 mars 2026 och upphör den 16 
mars 2026 kl. 23.59 EET. Aktieägare kan delta i och utöva sina aktieägarrättigheter på den ordinarie 
bolagsstämman endast via fjärranslutning på det sätt som beskrivs i denna kallelse med hjälp av 
datakommunikation och tekniska hjälpmedel eller genom att rösta på förhand. Deltagande via fjärranslutning 
förutsätter att anmälan om deltagande har lämnats in och beviljats i enlighet med anvisningarna i denna kallelse. 
Deltagande i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning gör det möjligt för alla aktieägare att utöva sina 
aktieägarrättigheter fullt ut i realtid på stämman, inklusive att utöva sin yttranderätt och ställa muntliga frågor. 
Anvisningar om hur aktieägare som önskar delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning ska anmäla 
sig finns i punkterna 1, 2, 3 och 7 nedan. Anvisningar för att rösta på förhand finns i punkt 4 nedan. 

I samband med anmälan och förhandsröstningen behövs åtminstone följande information: aktieägarens namn, 
personnummer/-beteckning (med undantag för aktieägare med aktier registrerade hos VP Securities A/S i 
Danmark) eller organisationsnummer/FO-nummer, e-postadress, telefonnummer och information om en 
eventuell behörig företrädare. För privatpersoners anmälan på Bolagets webbplats krävs stark autentisering 
med finska, svenska eller danska internetbankkoder eller mobilcertifikat. Anvisningar för ägare till 
förvaltarregistrerade aktier finns nedan i punkt ”6 Ägare till förvaltarregistrerade aktier”. För anmälan av 
aktieägare som är juridiska personer krävs att organisationens organisationsnummer, aktieägarens namn, den 
behöriga firmatecknarens namn och födelsedatum, och en e-postadress och telefonnummer uppges som 
kontaktinformation. För anmälan av aktieägare som är juridiska personer vars aktier är registrerade hos VP 
Securities A/S i Danmark krävs utöver ovan nämnda uppgifter även organisationens adress. Information om 
fullmakter och Suomi.fi-fullmakter finns i punkt 5 nedan.  

De personuppgifter som aktieägarna lämnar till Bolaget används endast för ändamål som hänför sig till 
bolagsstämman och för behandlingen av därtill anknutna registreringar. Mer information om hur Nordea 
behandlar personuppgifter finns på www.nordea.fi/sv/privat/stod/nordeas-dataskyddsbeskrivning.html.  

Ytterligare information för anmälan till stämman och förhandsröstning finns tillgänglig under anmälningsperioden 
fram till den 16 mars 2026 per telefon hos Innovatics Oy på numret +358 10 2818 909 måndag–fredag kl. 9.00–
12.00 EET och kl. 13.00–16.00 EET. 

1. Aktieägare med aktier registrerade hos Euroclear Finland Ab i Finland 

Rätt att delta i den ordinarie bolagsstämman har aktieägare som den 12 mars 2026 är upptagna i Bolagets 
aktieägarförteckning som förs av Euroclear Finland Oy. Aktieägare vars aktier är registrerade på dennes 
personliga finska värdeandelskonto är upptagen som aktieägare i Bolagets aktieägarförteckning.  

En aktieägare som är upptagen i Bolagets aktieägarförteckning och vill delta i den ordinarie bolagsstämman via 
fjärranslutning ska anmäla det till Bolaget enligt anvisningarna nedan.  

Anmälan om deltagande ska lämnas senast den 16 mars 2026 kl. 23.59 EET.  

• elektroniskt på Bolagets webbplats: www.nordea.com/sv/agm 

• per e-post till agm@innovatics.fi eller  

• per post: Innovatics Oy, AGM/Nordea, Banmästargatan 13 A, FI-00520 Helsingfors, Finland. 

https://www.nordea.fi/sv/privat/stod/nordeas-dataskyddsbeskrivning.html
http://www.nordea.com/sv/agm
mailto:agm@innovatics.fi
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2. Aktieägare med aktier registrerade hos Euroclear Sweden AB i Sverige  

Rätt att delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning har aktieägare som den 12 mars 2026 är 
upptagna i Bolagets aktieägarförteckning som förs av Euroclear Sweden AB. Aktieägare av detta slag 
omregistreras av Bolaget i aktieägarförteckningen som förs av Euroclear Finland Oy förutsatt att aktieägaren har 
lämnat sin anmälan till den ordinarie bolagsstämman till Bolaget i enlighet med anvisningarna nedan.  

Anmälan om deltagande ska lämnas senast den 16 mars 2026 kl. 23.59 EET.  

• elektroniskt på Bolagets webbplats: www.nordea.com/sv/agm 

• per e-post till agm@innovatics.fi eller  

• per post: Innovatics Oy, AGM/Nordea, Banmästargatan 13 A, FI-00520 Helsingfors, Finland. 

Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i Sverige måste begära av förvaltaren att deras aktier 
omregistreras i aktieägarens eget namn i aktieägarförteckningen som förs av Euroclear Sweden AB i god tid 
före den 16 mars 2026 då tidsfristen för omregistrering går ut. Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i 
Sverige och som önskar att delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning uppmanas att i god tid 
begära anvisningar av sin förvaltare. 

3. Aktieägare med aktier registrerade hos VP Securities A/S i Danmark 

Rätt att delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning har aktieägare som den 12 mars 2026 är 
upptagna i Bolagets aktieägarförteckning som förs av VP Securities A/S. Aktieägare av detta slag omregistreras 
av Bolaget i aktieägarförteckningen som förs av Euroclear Finland Oy förutsatt att aktieägaren har lämnat sin 
anmälan till den ordinarie bolagsstämman till Bolaget i enlighet med anvisningarna nedan. 

Anmälan om deltagande ska lämnas senast den 16 mars 2026 kl. 23.59 EET.  

• elektroniskt på Bolagets webbplats: www.nordea.com/sv/agm 

• per e-post till agm@innovatics.fi eller  

• per post: Innovatics Oy, AGM/Nordea, Banmästargatan 13 A, FI-00520 Helsingfors, Finland. 

Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i Danmark måste begära av förvaltaren att deras aktier 
omregistreras i aktieägarens eget namn i aktieägarförteckningen som förs av VP Securities A/S i god tid före 
den 12 mars 2026 då tidsfristen för omregistrering går ut. Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i 
Danmark och önskar att delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning uppmanas att i god tid begära 
anvisningar av sin förvaltare. 

4. Förhandsröstning  

Aktieägare kan rösta på förhand i vissa ärenden som behandlas på den ordinarie bolagsstämman. 
Förhandsröstningen börjar den 2 mars 2026 och upphör den 16 mars 2026 kl. 23.59 EET. 

Aktieägare som har registrerats i Bolagets aktieägarförteckning hos Euroclear Finland Oy enligt punkt 1 ovan, i 
aktieägarförteckningen hos Euroclear Sweden AB enligt punkt 2 ovan, eller i aktieägarförteckningen hos VP 
Securities A/S enligt punkt 3 ovan kan rösta på förhand: 

• elektroniskt på Bolagets webbplats: www.nordea.com/sv/agm 

• genom att mejla formuläret för förhandsröstning som finns på Bolagets webbplats till: 
agm@innovatics.fi eller 

• genom att posta formuläret för förhandsröstning som finns på Bolagets webbplats till Innovatics Oy, 
AGM/Nordea, Banmästargatan 13 A, FI-00520 Helsingfors, Finland. 

http://www.nordea.com/sv/agm
mailto:agm@innovatics.fi
http://www.nordea.com/sv/agm
mailto:agm@innovatics.fi
http://www.nordea.com/sv/agm
mailto:agm@innovatics.fi
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Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i Sverige eller Danmark och som önskar att rösta på förhand 
uppmanas att ge förvaltaren anvisningar om att rösta på förhand i deras ställe senast kl. 23.59 EET den 16 mars 
2026 enligt anvisningarna i denna kallelse eller anvisningar från deras förvaltare. Närmare anvisningar för ägare 
till förvaltarregistrerade aktier och som önskar att rösta på förhand finns i punkt 6 nedan. 

Aktieägare som har förhandsröstat kan, förutsatt att de inom utsatt tid också har anmält deltagande i den 
virtuella stämman via fjärranslutning, utöva sin frågerätt enligt den finska aktiebolagslagen, begära röstning på 
bolagsstämman eller rösta om ett eventuellt motförslag om de är närvarande eller representerade på 
bolagsstämman via fjärranslutning. 

Närmare anvisningar om förhandsröstningen kommer att finnas på Bolagets webbplats på 
www.nordea.com/sv/agm senast den 2 mars 2026. 

5. Ombud och fullmakter 

Bolagets aktieägare kan delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning och utöva sina 
aktieägarrättigheter genom ombud. Ombud ska identifiera sig genom stark autentisering när de anmäler sig 
elektroniskt genom att använda tjänsten för anmälan på Bolagets webbplats och när de röstar på förhand 
elektroniskt. Därefter kan ombudet anmäla sig och/eller rösta på förhand för den aktieägares räkning som 
ombudet företräder. 

Aktieägarens ombud ska leverera en daterad fullmakt eller på annat tillförlitligt sätt styrka sin rätt att företräda 
aktieägaren på stämman och/eller rösta på förhand. Fullmakterna ska i första hand lämnas som bilagor till 
anmälan på Bolagets webbplats på www.nordea.com/sv/agm, eller per e-post till agm@innovatics.fi, eller per 
post i original till: Innovatics Oy, AGM/Nordea, Banmästargatan 13 A, FI-00520 Helsingfors, Finland, i god tid 
och de måste vara framme senast kl. 23.59 EET den 16 mars 2026. Utöver att lämna in fullmakten måste 
aktieägare eller deras ombud också anmäla sig till bolagsstämman på det sätt som anges i denna kallelse. 

Om en aktieägare deltar i bolagsstämman eller förhandsröstningen genom flera ombud, vilka företräder 
aktieägaren med aktier som förvaras på olika värdepapperskonton, ska det av fullmakterna som lämnats i 
samband med anmälan framgå med vilka aktier varje ombud företräder aktieägaren. Även om ett ombud 
företräder fler än en aktieägare på den ordinarie bolagsstämman, får ombudet bara en länk för deltagande och 
ett lösenord för alla aktieägare som ombudet företräder. Den virtuella plattformen för bolagsstämman gör det 
möjligt för ombudet att rösta separat för varje aktieägare som ombudet företräder utan att logga in på 
plattformen individuellt för varje aktieägare.  

Fullmakter i original ska på begäran levereras till Bolaget. Närmare anvisningar och en mall för fullmakten 
kommer att finnas på Bolagets webbplats på www.nordea.com/sv/agm senast den 2 mars 2026. 

Aktieägare kan också använda elektroniska Suomi.fi-fullmakter för att befullmäktiga ombud. I sådana fall 
befullmäktigar aktieägaren ett ombud i tjänsten Suomi.fi på www.suomi.fi/fullmakter (med ”Företrädande vid 
bolagsstämman” som ämne för fullmakten). Vid lämnandet av anmälan ska ombudet identifiera sig genom stark 
autentisering med sina personliga finska internetbankkoder eller mobilcertifikat. Efter det kontrolleras det 
elektroniska mandatet automatiskt. För ytterligare information, se www.suomi.fi/fullmakter. 

6. Ägare till förvaltarregistrerade aktier 

Ägare till förvaltarregistrerade aktier har rätt att delta i bolagsstämman med de aktier på basis av vilka 
aktieägaren skulle ha rätt att på avstämningsdagen den 12 mars 2026 vara upptagen i Bolagets 
aktieägarförteckning som förs av Euroclear Finland Oy. Rätt att delta i den ordinarie bolagsstämman förutsätter 
ytterligare att aktieägaren på grundval av dessa aktier senast den 19 mars 2026 kl. 10.00 EET har upptagits i 
den tillfälliga aktieägarförteckning som förs av Euroclear Finland Oy. För de förvaltarregistrerade aktiernas del 
utgör detta också anmälan till den ordinarie bolagsstämman i enlighet med den finska aktiebolagslagen.  

http://www.nordea.com/sv/agm
http://www.nordea.com/sv/agm
mailto:agm@innovatics.fi
http://www.nordea.com/sv/agm
http://www.suomi.fi/fullmakter
http://www.suomi.fi/fullmakter
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Ägare till förvaltarregistrerade aktier uppmanas att i god tid av sin egendomsförvaltare begära relevanta 
anvisningar gällande aktieägarens införande i den tillfälliga aktieägarförteckningen av Bolaget, utfärdande av 
fullmakter och anvisningar om röstning. Egendomsförvaltarens kontoförande institut ska anmäla ägare till 
förvaltarregistrerade aktier som vill delta i stämman, att införas i Bolagets tillfälliga aktieägarförteckning och rösta 
på förhand för de förvaltarregistrerade aktiernas ägares räkning senast den 19 mars 2026 kl. 10.00 EET. Ägare 
till förvaltarregistrerade aktier kan inte anmäla sig själv direkt till den ordinarie bolagsstämman på Bolagets 
webbplats, utan de måste anmälas via sina egendomsförvaltare. 

Dessutom uppmanas ägare till förvaltarregistrerade aktier som önskar att delta i stämman via fjärranslutning att i 
god tid begära anvisningar av sin egendomsförvaltare. Om en ägare till förvaltarregistrerade aktier har 
bemyndigat sin förvaltare att rösta på förhand för sin räkning, beaktas sådana förhandsröster som 
förhandsröster av ägaren till förvaltarregistrerade aktier, om inte ägaren till de förvaltarregistrerade aktierna 
röstar på annat sätt på den ordinarie bolagsstämman. 

För att undvika missförstånd finns det anvisningar för aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade i Sverige 
eller Danmark ovan i punkt 2. Aktieägare med aktier registrerade hos Euroclear Sweden AB i Sverige och i 
punkt 3. Aktieägare med aktier registrerade hos VP Securities A/S i Danmark. 

Närmare anvisningar finns på Bolagets webbplats på www.nordea.com/sv/agm. 

7. Anvisningar för deltagande i den virtuella stämman  

Fjärranslutning till bolagsstämman sker via Inderes Oyj:s tjänst för virtuella bolagsstämmor på plattformen 
Videosync som inkluderar video- och ljudanslutning till bolagsstämman. Deltagande i den ordinarie 
bolagsstämman kräver inga avgiftsbelagda programvaror eller nedladdningar. Utöver internetuppkoppling kräver 
deltagande en dator, smarttelefon eller surfplatta med högtalare eller hörlurar för ljuduppspelning samt en 
mikrofon för att ställa frågor eller yttra sig muntligt på stämman. Följande webbläsare är rekommenderade för 
fjärranslutningen: Chrome, Firefox, Edge, Safari eller Opera. Aktieägarna ansvarar för att deras 
internetuppkopplingar och enheter fungerar under stämman. 

Länken och lösenordet för deltagande i bolagsstämman sänds till de aktieägare, som behörigen har anmält sig, 
dagen före stämman den 23 mars 2026, till den e-postadress och/eller det mobiltelefonnummer som angetts vid 
anmälan. Det rekommenderas att användaren testar internetuppkopplingen och loggar in i stämmosystemet i 
god tid före bolagsstämman. 

Aktieägare som har röstat på förhand kan även delta i den ordinarie bolagsstämman via fjärranslutning. Om en 
aktieägare har röstat på förhand beaktas förhandsrösterna i beslutsfattandet vid den ordinarie bolagstämman, 
oavsett om sådana aktieägare deltar i bolagsstämman via fjärranslutning eller inte. Aktieägare som har röstat på 
förhand och deltar i stämman via fjärranslutning kan ändra sina förhandsröster under mötet, vid en eventuell 
omröstning. 

För mer information om stämmotjänsten, ytterligare anvisningar för ombud som företräder fler än en aktieägare, 
kontaktuppgifter till tjänsteleverantören samt anvisningar vid eventuella störningar, vänligen 
besök https://b2b.inderes.com/sv/knowledge-base/inderes-agm-lösningar. Det finns en länk för att testa 
kompatibiliteten hos din dator, mobiltelefon eller surfplatta med internetuppkoppling 
på https://b2b.inderes.com/sv/knowledge-base/kompatibilitetstest. Aktieägare rekommenderas att ta del av de 
detaljerade anvisningarna för deltagande före bolagsstämman. Om aktieägare har frågor om deltagande i 
bolagsstämman via fjärranslutning ombeds de ringa tjänsteleverantören på +358 10 2818 913 eller skicka e-post 
till agm@innovatics.fi. 

Om problem uppstår under bolagsstämman ombeds aktieägare utan dröjsmål kontakta tjänsteleverantörens 
support för den digitala stämmotjänsten. Hjälp med inloggning till mötet finns tillgänglig per telefon på +358 10 
2818 913 eller per e-post agm@innovatics.fi. Om det uppstår problem med att följa, utöva yttranderätten eller 

http://www.nordea.com/sv/agm
https://b2b.inderes.com/sv/knowledge-base/inderes-agm-lösningar
https://b2b.inderes.com/sv/knowledge-base/kompatibilitetstest
mailto:agm@innovatics.fi
mailto:agm@innovatics.fi
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rösta under mötet, erbjuds hjälp via den tekniska chatten som finns tillgänglig i plattformen för stämman eller per 
telefon på +358 10 2818 913. 

8. Tillfälligt avbrott eller fortsatt stämma vid tekniska störningar 

Om en störning uppstår i datakommunikationsförbindelsen eller annan teknisk utrustning som används för att 
arrangera stämman och som Bolaget har ansvar för, och denna störning kan påverka giltigheten av de beslut 
som fattas vid stämman, kan ordföranden för den ordinarie bolagsstämman besluta att tillfälligt avbryta stämman 
för den tid som krävs för att åtgärda störningen.  

Om det finns anledning att anta att åtgärdandet av störningen väsentligen skulle fördröja stämman och att 
störningen kan påverka giltigheten av stämmans beslut, kan ordföranden besluta att fortsätta stämman vid ett 
senare tillfälle. Om ordföranden skulle bedöma att det är nödvändigt att fortsätta stämman vid en senare 
tidpunkt på dagen för den ordinarie bolagsstämman den 24 mars 2026, hålls en fortsatt stämma den 26 mars 
2026 från och med kl. 15.00 EET, om inte Nordea meddelar annat. Den fortsatta stämman ska också hållas utan 
en fysisk stämmoplats via fjärranslutning, och de anvisningar som anges i denna kallelse gäller i tillämpliga delar 
även för deltagande i den fortsatta stämman. 

Aktieägare som hade anmält sig till den avbrutna stämman har även rätt att delta i den fortsatta stämman utan 
att behöva anmäla sig separat till den. Bolaget skickar inte en ny kallelse till den fortsatta stämman och 
förhandsröstningen tas inte om. Avgivna förhandsröster och anvisningar om röstning förblir giltiga och beaktas 
som förhandsröster och anvisningar om röstning vid den fortsatta stämman. Beslut som fattats före en eventuell 
störning är giltiga och behandlas inte på nytt vid den fortsatta stämman. Sådana behörigen fattade beslut kan 
verkställas. Om en fortsatt stämma hålls kommer Bolaget utan dröjsmål efter avbrottet att publicera anvisningar 
för deltagande i fortsättningsstämman på sin webbplats. Bolaget skickar också en ny länk för deltagande och ett 
nytt lösenord för den fortsatta stämman till aktieägare som har rätt att delta i den fortsatta stämman, till de e-
postadresser och/eller mobiltelefonnummer som angetts i samband med anmälan. 

9. Andra anvisningar och information  

Den ordinarie bolagsstämman kommer att hållas i huvudsak på svenska och till vissa delar på finska och 
engelska. Simultantolkning till svenska, finska och engelska finnas tillgänglig.  

Anvisningar om hur man ansluter till webbsändningen före bolagsstämman och ställer frågor finns på Nordeas 
webbplats på www.nordea.com/sv/agm. 

Information om bolagsstämman som den finska aktiebolagslagen och värdepappersmarknadslagen kräver finns 
på Bolagets webbplats på www.nordea.com/sv/agm. 

Aktieägare som är närvarande vid bolagsstämman via fjärranslutning har frågerätt beträffande ärenden som 
behandlas vid bolagsstämman i enlighet med 5 kap. 25 § i den finska aktiebolagslagen. Aktieägare kan utöva 
sin rätt att begära information under stämman muntligt genom att använda sin mikrofon. 

Ändringar i aktieinnehav efter avstämningsdagen påverkar inte rätten att delta i den ordinarie bolagsstämman 
eller antalet röster. På dagen för denna kallelse till den ordinarie bolagsstämman den 18 februari 2026 uppgår 
det totala antalet aktier i Bolaget till 3 427 653 383 vilket motsvarar 3 427 653 383 röster. 

Helsingfors den 18 februari 2026 
Nordea Bank Abp 

Styrelsen 

Denna kallelse publiceras på engelska, svenska och finska. För den händelse att avvikelse föreligger mellan 
språkversionerna, ska den svenska versionen äga företräde. 

http://www.nordea.com/sv/agm
http://www.nordea.com/sv/agm
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För ytterligare information: 

Ilkka Ottoila, chef för investerarrelationer, +358 9 5300 7058 
Mediefrågor, +358 10 416 8023 eller press@nordea.com 

Detta börsmeddelande lämnades, genom ovanstående kontakts försorg, för offentliggörande kl. 9.00 EET den 18 
februari 2026. 

 

mailto:press@nordea.com

